РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
   ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3

от 30 «января» 2020 г.

          «Об утрате силы Постановления №40 от 19.12.2018 года
          «Об определении объектов для исполнения наказаний
          в виде исправительных и обязательных работ в
          отношении лиц, осужденных и проживающих на
          территории Двойновского сельского поселения»

         В соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 08.12.2003 года № 162-ФЗ), ст. 39,25 Уголовного-исполнительного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального Закона от 08.12.2003года, №162-ФЗ), для исполнения наказания уголовно-исполнительной инспекцией в виде исправительных и обязательных в отношении лиц, осужденных и проживающих на территории Двойновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать Постановление администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2018года №40 «Об определении объектов для исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ в отношении лиц, осужденных и проживающих на территории Двойновского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Двойновского
сельского поселения                                                                                               А.Н.Гущин